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Framtidssäkra lösningar
Världen förändras i en allt snabbare takt. 
Nya sätt att arbeta kräver nya teknologier, 
och mobila internetapplikationer öppnar
dörren för spännande möjligheter. 

På Ascom Wireless Solutions utvecklar 
vi ständigt nya lösningar för trådlös intern-
kommunikation. Hela tiden med fokus på 
att öka säkerheten, produktiviteten och 
lönsamheten för våra kunder – oavsett 
teknologi. Vi har stor erfarenhet av skräd-
darsydda totallösningar för specifika kund-
behov, och integration av våra lösningar i 
redan befintliga system.

Om du installerar ett system idag ska 
du kunna vara säker på att det går att 
uppdatera om 10-15 år. Infrastrukturen vi 
erbjuder är öppen både mot framtiden 
och det förflutna. 

Med mer än 50 års erfarenhet har vi en 
djup och omfattande kunskap om våra 
kunders verksamhet och deras marknad. 
Därför kan vi snabbt svara upp mot våra 
kunders ändrade behov, vilket i sin tur ger 
våra kunder möjlighet till snabbare respons 
i sin dagliga verksamhet.
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Snabb respons och pålitlig support
För oss avslutas inte projektet med att 
systemet sätts i drift. Vi kallar det service 
och support, och beroende på dina behov 
kan vi vara tillgängliga dygnet runt, 365 
dagar om året.

Vi har ett omfattande utbud av service- 
och supporttjänster och tillsammans med 
våra kunder kan vi skräddarsy en lösning 
utifrån era behov. Dels för att vi tror på 
långsiktiga relationer men också för att 
säkerställa att du som kund ska få maximal 
utdelning och ökat värde på redan gjorda 
investeringar.  Förutom att du får en högre 
servicegrad så minskar din totalkostnad. 
Detta beror på att du slipper avdela egna 
resurser från kärnverksamheten och inte 
drabbas av obehagliga överraskningar.

Ascom Wireless Solutions huvudkontor 
är beläget i Göteborg. Vår produktionsen-
het och internationella servicecenter finns 
i Herrljunga. Våra regionkontor är lokalise-
rade i Stockholm, Göteborg, Malmö och 
Karlstad, men tillsammans med våra part-
ners är vi rikstäckande och kan bistå dig var 
du än befinner dig.
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En larmsignal vidarebefordras under tystnad 
via säker radiokommunikation direkt till väkta-
rens ficka där mottagaren skarpt indikerar en 
ljudsignal och visar i klartext var situationen 
har uppstått. Larmsändaren är så liten att den 
enkelt får plats i fickan, kan placeras vid kassan 
eller bäras av personalen. Det gör det möjligt för 
personalen att röra sig fritt och alltjämt känna 
sig trygg.

Dynamiska system 
Systemet anpassas enkelt till såväl små som 
stora anläggningar. Det omedelbara larmet är 
lika effektivt för en liten butik som för en stort 
varuhus. Systemet kan enkelt kompletteras och 
utvidgas i samma takt som butiken expanderar.

Brandlarm
För en ännu högre säkerhet och effektivitet kan 
brandlarm och andra tekniska larm i köpcentrat 
kopplas samman till säkerhetssystemet för att 
garantera snabb åtgärd. 
Till exempel, om en brand bryter ut, kan säker-
hetsvakterna omedelbart ta emot meddelande 
och lokalisera branden. Vakterna kan då bestäm-
ma vilken åtgärd som är lämplig, i den aktuella 
situationen, för att undvika onödiga och dyra 
evakueringar från köpcentrat. 

Butiker och butiksbiträden är i dag – dessvärre oftare nu än tidigare – utsatta 
för en rad olika säkerhetsrisker i det dagliga arbetet. Rån, överfall och anlagda 
bränder har blivit allt mer vanliga och snatteri inträffar varje dag. Obehagliga 
situationer växlar från att vara obekväma till direkt hotande. Denna trend gör 
många arbetssituationer osäkra och visar på ett tydligt behov av tillförlitliga 
säkerhetslösningar.

Säkerhetssystem
Ascom Wireless Solutions har utvecklat ett 
speciellt säkerhetssystem för butiker inom köp-
centra och gallerior. Detta system utgör ett 
effektivt stödsystem till patrullerande väktare. 
Personsäkerhetssystemet består av en trådlös
larmsändare med en enkel tryckknappsfunk-
tion och en trådlös larmmottagare med signal 
och display. En eller fler larmsändare placeras i 
butiken och väktarna utrustas med mottagare.

Omedelbar åtgärd
Funktionen är enkel. När en riskfylld eller hotande 
situation uppstår trycker du bara på larmknap-
pen; ett långt tryck för ett mjuklarm och två 
korta tryck för nödlarm. En signal sänds omedel-
bart till väktarens mottagare och visar tydligt i 
displayen från vilken butik larmet kommer och 
vilken typ av larm det gäller. Det gör det möjligt 
för väktaren att bedöma situationen direkt och 
ta ett snabbt beslut om lämplig åtgärd. 

Två nivåer av larm gör det möjligt för vakten 
att vidta olika åtgärder beroende på allvaret i  
händelsen. Mjuklarm och nödlarm presenteras 
med olika texter och ljudsignaler i väktarens mot-
tagare. De två larmnivåerna gör butikspersonal-
en mer trygg i sitt arbete. Personalen kan trycka 
på knappen, inte bara vid nödsituationer, utan 
även när de känner att en obekväm situation är 
på väg att utvecklas till ett direkt hot.

Diskretion
Larmsändaren är diskret och effektiv. Tryggheten
för personalen med den här typen av larm bas-
eras på att omedelbar hjälp kan påkallas utan att 
skapa uppmärksamhet genom sirener, förvirring 
eller onödig nyfikenhet från personer i närheten. 

Med Ascoms lösning för köpcentra 
kommer du att lösa problemen 

i rätt tid

Säkerhetspersonal i rörelse kan
 alltid bli nådd genom Ascoms 

trådlösa system


